Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

22.02.2011                                                     с.Чаинск                                                           № 6
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2010 год»

Рассмотрев проект решения Совета Чаинского сельского поселения «О назначении  публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2010 год», руководствуясь ст. 60 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», ст. 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета от 20.03.2009 № 2,  Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения решил:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2010 год» на 4 марта 2011 года.

2. Установить место проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2010 год» – здание администрации Чаинского сельского поселения по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Комсомольская, № 14.

Время проведения публичных слушаний 18 часов местного времени.

 3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2010 год» возложить на постоянную депутатскую социально-экономическую комиссию.

            4. Ответственность за организацию, подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2010 год» на Черепанову Н.И. - председателя постоянной депутатской социально-экономической комиссии.

Глава Чаинского сельского поселения                                           А.Е.Овчинников